
 
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

 
PORTARIA Nº 308 DE 25 DE MAIO DE 2005 
O Secretario da Administração no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Edital de Abertura de 
Inscrições – SAEB/01/2005, Capítulo 6, item 6.1, subitem 6.1.3, publicado no DOE de 12/04/2005, RESOLVE: 
suspender a aplicação das provas objetivas e a prova dissertativa para os cargos de nível médio e superior 
previstas para acontecer em 19 de junho de 2005. 
 
MARCELO PEREIRA FERNANDES DE BARROS 
Secretário da Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


